© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 14
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de de Cisco Select UCS M6
and HCI M6 Processors
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
-

HW = Matériel OS SW = Système d'exploitation App. SW = Logiciel d'application
Produit Partie Nombres
Tableau 2. Numéros de référence des pièces du produit affecté par le présent avis
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
HCI-CPU-I8358 Intel 8358
2.6GHz/250W
32C/48MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I8562Y+ Intel I8562Y+ 2,8

remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS-CPU-I8360YC= DISTI: Intel 8360Y
2.4GHz/250W
36C/54MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8568Y+C= DISTI: Intel I8568Y+
2.3 GHz/350 W 48
C/300 MB DDR5 5600
MT/s
-
HCI-CPU-I4316 Intel 4316
2.3GHz/150W
20C/30MB DDR4
2667MHz
HCI-CPU-I4516Y+ Intel I4516Y+
2,2 GHz/185 W
24C/45 Mo DDR5
4 400 MT/s
-
UCS-CPU-I5317 Intel 5317
3,0GHz/150W
12C/18Mo DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6526Y Intel I6526Y
2.8GHz/195W
16C/37.5MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I6348 Intel 6348
2,6 GHz/235 W
28C/42 Mo DDR4
3200 MHz
UCS-CPU-I6548Y+ Intel I6548Y+ 2,5
GHz/250 W 32 x 60
MB DDR5 5200 MT/s
-
UCS-CPU-I6338N= Intel 6338N
2.2GHz/185W
32C/48MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I6538N= Intel I6538N
2.1GHz/205W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I8358= Intel 8358
2.6GHz/250W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8562Y+= Intel I8562Y+ 2,8
GHz/300 W 32C/60
MB DDR5 5600 MT/s
-
UCS-CPU-I4314= Intel 4314
2.4GHz/135W
16C/24MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I4516Y+= Intel I4516Y+
2.2GHz/185W
24C/45MB DDR5
4400MT/s
-
UCS-CPU-I6346C= DISTI: Intel 6346
3.1GHz/205W
16C/36MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6544YC= DISTI: Intel I6544Y
DDR5 de 3,6 GHz/270
W, 16 x 45 MB, 5200
MT/s
-
UCS-CPU-I4310= Intel 4310 2,1 GHz,
120 W, 12C/18 MB
DDR4 266 MHz
UCS-CPU-I4510= Intel I4510 DDR5 de
2,4 GHz/150 W, 12 x

-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 14
-
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS-CPU-I6326 Intel 6326 2,9 GHz/185
W 16C/24 Mo DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6526Y Intel I6526Y
2.8GHz/195W
16C/37.5MB DDR5
5200MT/s
-
HCI-CPU-I6334 Processeur Intel 6334
3,6 GHz/165 W
8C/18 Mo DDR4
3200 MHz
HCI-CPU-I6534 Intel I6534 3,9
GHz/195 W 8C/22,5
MB DDR5 4800 MT/s
-
UCS-CPU-I6330 Intel 6330
2.0GHz/205W
28C/42MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6530 Intel I6530
2.1GHz/270W
32C/160MB DDR5
4800MT/s
-
HCI-CPU-I6330 Intel 6330
2 GHz/205 W
28C/42 Mo DDR4
2933 MHz
HCI-CPU-I6530 Intel I6530 2,1
GHz/270 W 32 x 160
MB DDR5 4800 MT/s
-
UCS-CPU-I6348C= DISTI: Intel 6348
2.6GHz/235W
28C/42MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6548Y+C= DISTI: Intel I6548Y+
2.5GHz/250W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I8351N= Intel 8351N
2.4GHz/225W
36C/54MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6554S= Intel I6554S DDR5 de
2,2 GHz/270 W
36C/180 MB DDR5 de
5200 MT/s
-
UCS-CPU-I5320 Intel 5320 2,2
GHz/185W 26C/39Mo
DDR4 2933MHz
UCS-CPU-I5520+ Intel I5520+
2,2 GHz/205 W
28C/52,5 Mo DDR5
4 800 MT/s
-
UCS-CPU-I6346 Intel 6346
3.1GHz/205W
16C/36MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6544Y Intel I6544Y,
3,6 GHz/270 W,
16C/45 Mo DDR5
5200 MT/s
-
HCI-CPU-I6338T Intel 6338T
2.1GHz/165W
24C/36MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I5520+ Intel I5520+
2.2GHz/205W
28C/52.5MB DDR5
4800MT/s
-
HCI-CPU-I6338 Intel 6338
2.0GHz/205W
32C/48MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I6538Y+ Intel I6538Y+
2.2GHz/225W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
HCI-CPU-I4310 Intel 4310 2,1 GHz,
120 W, 12C/18 MB
DDR4 266 MHz
HCI-CPU-I4510 Intel I4510
2,4 GHz/150 W

de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS-CPU-I5315Y Intel 5315Y 3,2
GHz/140 W 8C/12 Mo
DDR4 2933 MHz
UCS-CPU-I5515+ Intel I5515+
3.2GHz/165W,
8C/22,5 Mo DDR5
4800 MT/s
-
HCI-CPU-I6346 Intel 6346
3.1GHz/205W
16C/36MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I6544Y Intel I6544Y,

2.1GHz/150W
24C/36MB DDR4
2667MHz
HCI-CPU-I5520+ Intel I5520+
2.2GHz/205W
28C/52.5MB DDR5
4800MT/s
-
UCS-CPU-I6326= Intel 6326 2,9 GHz/185
W 16C/24 Mo DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6526Y= Intel I6526Y DDR5 de
2,8 GHz/195 W, 16 x
37,5 MB, 5200 MT/s
-
HCI-CPU-I6326 Intel 6326 2,9 GHz/185
W 16C/24 Mo DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I6526Y Intel I6526Y
2,8GHz/195 W
16C/37,5 Mo DDR5
5200 MT/s
-
HCI-CPU-I5315Y Intel 5315Y 3,2
GHz/140 W 8C/12 Mo
DDR4 2933 MHz
HCI-CPU-I5515+ Intel I5515+
3.2GHz/165W
8C/22.5MB DDR5
4800MT/s
-
UCS-CPU-I8351NC= DSITI: Intel 8351N
2.4GHz/225W
36C/54MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6554SC= DISTI: Intel I6554S 2.2
GHz/270 W 36 C/180
MB DDR5 5200 MT/s
-
UCS-CPU-I8362 Intel 8362
2.8GHz/265W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8562Y+ Intel I8562Y+ 2,9
GHz/300 W 32C/60
MB DDR5 5600 MT/s
-
UCS-CPU-I6334= Processeur Intel 6334
3,6 GHz/165 W
8C/18 Mo DDR4
3200 MHz
UCS-CPU-I6534= Intel I6534 3,9

2933MHz
UCS-CPU-I4516Y+= Intel I4516Y+
2.2GHz/185W
24C/45MB DDR5
4400MT/s
-
UCS-CPU-I5318YC= DISTI: Intel 5318Y
2.1GHz/165W
24C/36MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6542YC= DISTI: Intel I6542Y
2.9GHz/250W
24C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I6342 Intel 6342 2,8 GHz/230
W 24C/36 Mo DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6542Y Intel I6542Y,
2,9 GHz/250 W,

32C/48MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I6530 Intel I6530 2,1
GHz/270 W 32 x 160
MB DDR5 4800 MT/s
-
UCS-CPU-I5320= Intel 5320
2.2GHz/185W
26C/39MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I5520+= Intel I5520+
2.2GHz/205W
28C/52.5MB DDR5
4800MT/s
-
UCS-CPU-I4316= Intel 4316
2.3GHz/150W
20C/30MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I4516Y+= Intel I4516Y+

2933MHz
HCI-CPU-I4516Y+ Intel I4516Y+
2,2 GHz/185 W
24C/45 Mo DDR5
4 400 MT/s
-
HCI-CPU-I6330N Intel 6330N
2.2GHz/165W
28C/42MB DDR4
2667MHz
HCI-CPU-I6538N Intel I6538N
2.1GHz/205W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I5317C= DSITI: Intel 5317
3.0GHz/150W
12C/18MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6526YC= DISTI: Intel I6526Y

remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS-CPU-I4310T= Intel 4310T
2.3GHz/105W
10C/15MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I4510T= Intel I4510T
2.0GHz/115W
12C/30MB DDR5
4400MT/s
-
UCS-CPU-I4314C= DSITI: Intel 4314
2.4GHz/135W
16C/24MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I4516Y+C= DISTI: Intel I4516Y+
DDR5 de 2,2 GHz/185
W, 24 C/45 MB, 4400
MT/s
-
UCS-CPU-I8362= Intel 8362
2.8GHz/265W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8562Y+= Intel I8562Y+ 2,8
GHz/300 W 32C/60
MB DDR5 5600 MT/s
-
UCS-CPU-I4316C= DSITI: Intel 4316
2.3GHz/150W
20C/30MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I4516Y+C= DISTI: Intel I4516Y+
DDR5 de 2,2 GHz/185
W, 24 C/45 MB, 4400
MT/s
-
HCI-CPU-I6348 Intel 6348
2.6GHz/235W
28C/42MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I6548Y+ Intel I6548Y+
2.5GHz/250W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I6338 Intel 6338
2.0GHz/205W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6538Y+ Intel I6538Y+,

-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 10 of 14
-
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS-CPU-I6338C= DSITI: Intel 6338
2.0GHz/205W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6538Y+C= DISTI: Intel I6538Y+
2.2 GHz/225 W
32C/60 MB DDR5
5200 MT/s
-
UCS-CPU-I4310C= DSITI: Intel 4310
2.1GHz/120W
12C/18MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I4510C= DISTI: Intel I4510
2.4GHz/150W
12C/30MB DDR5
4400MT/s
-
UCS-CPU-I6338NC= DSITI: Intel 6338N
2.2GHz/185W
32C/48MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I6538NC= DISTI: Intel I6538N
2.1GHz/205W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I6342C= DISTI: Intel 6342
2.8GHz/230W
24C/36MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6542YC= DISTI: Intel I6542Y
2.9GHz/250W
24C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I5318Y Intel 5318Y 2,1
GHz/165W 24C/36 Mo
DDR4 2933MHz
UCS-CPU-I6542Y Intel I6542Y,
2,9 GHz/250 W,
24C/60 Mo, DDR5
5200 MT/s
-
UCS-CPU-I5320T Intel 5320T 2,3
GHz/150 W 20C/30
Mo DDR4 2933MHz
UCS-CPU-I4516Y+ Intel I4516Y+
2,2 GHz/185 W
24C/45 Mo DDR5
4 400 MT/s
-
HCI-CPU-I8362 Intel 8362
2.8GHz/265W
32C/48MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I8562Y+ Intel I8562Y+ 2,8

2933MHz
UCS-CPU-I5515+= Intel I5515+
3.2GHz/165W
8C/22.5MB DDR5
4800MT/s
-
UCS-CPU-I6338= Intel 6338
2.0GHz/205W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6538Y+= Intel I6538Y+
2.2GHz/225W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
HCI-CPU-I4314 Intel 4314 2,4 GHz/135
W 16C/24 Mo DDR4
2667MHz
HCI-CPU-I4516Y+ Intel I4516Y+
2,2 GHz/185 W
24C/45 Mo DDR5
4 400 MT/s
-
UCS-CPU-I6334C= DSITI: Intel 6334
3.6GHz/165W
8C/18MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6534C= DISTI: Intel I6534

36C/54MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8568Y+= Intel I8568Y+ DDR5 de
2.3GHz/350 W
48C/300 MB DDR5
5600 MT/s
-
UCS-CPU-I4309Y Intel 4309Y 2,8
GHz/105 W 8C/12 Mo
DDR4 2667 MHz
UCS-CPU-I4509Y Intel I4509Y
2,6 GHz/125 W
8C/22,5 Mo DDR5
4 400 MT/s
-
UCS-CPU-I5320C= DISTI: Intel 5320
2.2GHz/185W
26C/39MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I5520+C= DISTI: Intel I5520+

32C/48 Mo DDR4
2667 MHz
HCI-CPU-I6538N Intel I6538N
2.1GHz/205W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I6334 Processeur Intel 6334
3,6 GHz/165 W
8C/18 Mo DDR4
3200 MHz
UCS-CPU-I6534 Intel I6534 3,9
GHz/195 W 8C/22,5
MB DDR5 4800 MT/s
-
HCI-CPU-I5317 Intel 5317
3,0GHz/150W
12C/18Mo DDR4
2933MHz
HCI-CPU-I6526Y Intel I6526Y

-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 12 of 14
-
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS-CPU-I6326C= DSITI: Intel 6326
2.9GHz/185W
16C/24MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6526YC= DISTI: Intel I6526Y
2.8GHz/195W
16C/37.5MB DDR5
5200MT/s
-
UCS-CPU-I5315YC= DSITI: Intel 5315Y
3.2GHz/140W
8C/12MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I5515+C= DISTI: Intel I5515+ 3,2
GHz/165 W 8C/22,5
MB DDR5 4800 MT/s
-
UCS-CPU-I6330C= DSITI: Intel 6330
2.0GHz/205W
28C/42MB DDR4
2933MHz
UCS-CPU-I6530C= DISTI: Intel I6530 2.1
GHz/270 W 32C/160
MB DDR5 4800 MT/s
-
HCI-CPU-I6342 Intel 6342 2,8 GHz/230
W 24C/36 Mo DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I6542Y Intel I6542Y,
2,9 GHz/250 W,

36C/54MB DDR4
3200MHz
HCI-CPU-I8568Y+ Intel I8568Y+
2.3GHz/350W
48C/300MB DDR5
5600MT/s
-
UCS-CPU-I6336YC= DISTI: Intel 6336Y
2.4GHz/185W
24C/36MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6554SC= DISTI: Intel I6554S 2.2
GHz/270 W 36 C/180
MB DDR5 5200 MT/s
-
UCS-CPU-I8358C= DISTI: Intel 8358
2.6GHz/250W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8562Y+C= DISTI: Intel I8562Y+

2.4GHz/185W
24C/36MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I5512UC= DISTI: Intel I5512U 2,1
GHz/185 W 28C/52,5
MB DDR5 4800 MT/s
-
UCS-CPU-I6314UC= DSITI: Intel 6314U
2.3GHz/205W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I6530C= DISTI: Intel I6530 2.1
GHz/270 W 32C/160
MB DDR5 4800 MT/s
-
UCS-CPU-I8362C= DISTI: Intel 8362
2.8GHz/265W
32C/48MB DDR4
3200MHz
UCS-CPU-I8562Y+C= DISTI: Intel I8562Y+

3200MHz
UCS-CPU-I5520+C= DISTI: Intel I5520+
2.2GHz/205W
28C/52.5MB DDR5
4800MT/s
-
UCS-CPU-I6330NC= DSITI: Intel 6330N
2.2GHz/165W
28C/42MB DDR4
2667MHz
UCS-CPU-I6538NC= DISTI: Intel I6538N
2.1GHz/205W
32C/60MB DDR5
5200MT/s
-
HCI-CPU-I5320 Intel 5320
2.2GHz/185W
26C/39MB DDR4
2933MHz
HCI-CPU-I5520+ Intel I5520+